

04 - ONERI SICUREZZA

OGGETTO: PROGETTO DEFINITIVO-ESECUTIVO
Interventi di ripristino efficienza idraulica reticolo minore località val Garde
e sfioro acque bianche via Riva

COMMITTENTE: Comune di VIADANICA

Data, 19/12/2017

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 X0.1.010.000 05.a	Box prefabbricato per uffici e spogliatoio. Struttura portante in profilati metallici, tamponamento e copertura in pannelli autoportanti sandwich in lamiera zincata con isolante, p ... ntaggio. Sono esclusi gli allacciamenti e la realizzazione del basamento di dimensioni cm 450x240x240, per il primo mese intervento A intervento B					1,00 1,00		
	SOMMANO cad					2,00	287,85	575,70
2 X0.1.010.000 05.b	Box prefabbricato per uffici e spogliatoio. Struttura portante in profilati metallici, tamponamento e copertura in pannelli autoportanti sandwich in lamiera zincata con isolante, p Sono esclusi gli allacciamenti e la realizzazione del basamento di dimensioni cm 450x240x240, per ogni mese successivo intervento A intervento B					1,00 1,00		
	SOMMANO cad					2,00	69,12	138,24
3 X0.1.010.000 10.a	Box prefabbricato in vetroresina autoportante, adibito a w.c. chimico, completo di ogni accessorio, compreso trasporto, posizionamento, igienizzazione e smaltimento periodico reflui costo mensile					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	152,91	458,73
4 X0.1.010.000 15	Basamento in conglomerato cementizio armato per box prefabbricati o baracche, posato in opera. A e B (peso 0,4 per esecuzione con legname) *(par.ug.=2*0,4)	0,80	4,50	2,400		8,64		
	SOMMANO m2					8,64	57,93	500,52
5 X0.1.005.000 35.a	Accesso al cantiere di altezza non inferiore a 2 metri, a uno o due battenti, con telaio in elementi tubolari metallici e chiusura in rete di polietilene ad alta densita', per il primo mese A B	1,00 1,00	4,00 4,00		2,000 2,000	8,00 8,00		
	SOMMANO m2					16,00	12,04	192,64
6 X0.1.005.000 35.b	Accesso al cantiere di altezza non inferiore a 2 metri, a uno o due battenti, con telaio in elementi tubolari metallici e chiusura in rete di polietilene ad alta densita', per ogni mese successivo A B	1,00 1,00	4,00 4,00		2,000 2,000	8,00 8,00		
	SOMMANO m2					16,00	1,19	19,04
7 X0.1.005.000 10.a	Recinzione provvisoria di cantiere di altezza 2 metri, mediante elementi modulari metallici posati a terra su basamenti prefabbricati in calcestruzzo per il primo mese A peso 1,2 per accoppiamento con rete rossa plastica B peso 1,2 per accoppiamento con rete rossa plastica	1,20 1,20	20,00 15,00		2,000 2,000	48,00 36,00		
	SOMMANO m2					84,00	6,89	578,76
8 X0.1.005.000 10.b	Recinzione provvisoria di cantiere di altezza 2 metri, mediante elementi modulari metallici posati a terra su basamenti prefabbricati in calcestruzzo per ogni mese successivo							
	A R I P O R T A R E							2'463,63

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							2'463,63
	A	1,00	20,23		2,000	40,46		
	B	1,00	20,00		2,000	40,00		
	SOMMANO m2					80,46	0,81	65,17
9 X0.1.020.000 05	Nolo di lanterna segnaletica lampeggiante crepuscolare a luce gialla, con interruttore manuale, alimentata in B.T. a 12 volts o a batteria; costo mensile.							
	A					2,00		
	B					2,00		
	SOMMANO cad					4,00	18,50	74,00
10 X0.2.015.000 10.a	Delimitazione mediante barriera stradale in plastica bicolore tipo "New Jersey", compreso il riempimento con acqua per il primo mese via Riva avanzamento giornaliero	1,00	40,00			40,00		
	SOMMANO m					40,00	12,32	492,80
11 W1.3.030.00 020.c	Armatura di parete di scavo con cassero metallico prefabbricato intervento A7	2,00	10,00		4,500	90,00		
	SOMMANO m2					90,00	13,88	1'249,20
12 X0.2.015.000 11.a	Trasenne modulari pesanti per protezione aree di lavoro di altezza pari a 110 cm, con struttura tubolare zincata di 33 mm, provviste di ganci ed attacchi per il collegamento continuo degli elementi per il primo mese o frazione	1,00	20,00			20,00		
	SOMMANO m					20,00	3,40	68,00
13 XX1	Segnaletica e delimitazione cantiere temporaneo su sede stradale in conformità al codice della strada senza o con restringimento della carreggiata opposta ai lavori, costituite da: ... , coni segnaletici e lampade a luce gialla lampeggiante, coni segnaletici di delimitazione area interessata dai lavori.					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	400,00	400,00
14 XX2	Nolo impianto semaforico al mese					1,00		
	A					1,00		
	B					1,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	200,00	400,00
15 X0.0.005.000 05	Riunione di coordinamento in cantieri temporanei e mobili ex art. 92 del D.Lgs. 81/2008: costo orario per ogni partecipante alla riunione (vedi paragrafi manodopera ai capitoli successivi)							
	intervento A4 *(par.ug.=4*1)	4,00				4,00		
	intervento A *(par.ug.=4*1)	4,00				4,00		
	intervento B *(par.ug.=4*1)	4,00				4,00		
	SOMMANO cadauno					12,00	35,60	427,20
16 XX3	Varie: - 5 passerelle per passaggio scavi in via Volta e nel tratto AB di via Riva; - nolo piastre copertura buche o scavi da tenere in cantiere e utilizzo in previsti 6 casi; - ba ... ada;							
	A R I P O R T A R E							5'640,00

